PORTARIA Nº. 006/2025– CMLA-GP.

O Presidente da Câmara Municipal de
Limoeiro do Ajuru, Estado do Pará, Senhor
JOSÉ WELITON ALVES DA COSTA, no
uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município e na Lei nº
204/2017...

RESOLVE:

I – NOMEAR a cidadã JOELLEM DINIZ PINHO, brasileira, paraense,

portadora do CPF nº 051.538.702-94 e do RG nº 9053132-SSP/PA, como Fiscal dos

Contratos que deverão ser celebrados por esta Câmara municipal.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

III - Registre-se, publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Limoeiro do Ajuru-PA, em 02 de Janeiro de 2025.

___________________________________
JOSÉ WELITON ALVES DA COSTA

Vereador Presidente

CIENTE: _____________________________________________________________________________

		2025-02-20T16:52:17-0300
	JOSE WELITON ALVES DA COSTA:76290522272

		2025-05-11T13:06:37-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO AJURU:34626598000140